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2. 

 

Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2010. március 31.-én 

18.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Tibor elnök, Egyházas Gyula, Gyurikné Egyházas Tünde, Jakus 

Árpádné képviselők, Dukáné Unghy Erzsébet körjegyző, Petrás Tiborné 
pénzügyi főelőadó, meghívott vendégek a jelenléti ív szerint.  

Igazoltan távol: Sinkóné Freistág Viktória 
Az ülést vezeti: Kovács Tibor, elnök 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, az 
ülést megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Gyurikné Egyházas Tünde 
képviselőt.  
 
Kovács Tibor elnök javasolja, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat 
fogadja el a képviselő-testület. 
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 

Napirend: 
 

 
1./Beszámoló a 2009. évi költségvetés végrehajtásáról. 
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
 
2./2009. évi költségvetés módosítása 
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
 
3./Előterjesztés a társulásban működtetett Általános Iskola és Napközi 
otthonos óvoda 2009. évi költségvetéséről szóló beszámoló megtárgyalása.. 
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
 
4./Igazgatói pályázat kiírása. 
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
 
5./Tájékoztató az elmúlt ülést követő fontosabb eseményekről. 
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
 
6./Egyebek. 
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A képviselő- testület egyhangú 4 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontokra tett 
javaslatot. 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1./ Beszámoló a 2009. évi költségvetés végrehajtásáról. 
2./ Költségvetés módosítása 
 
 
Kovács Tibor elnök javasolja, hogy együtt tárgyalják meg az első két napirendi pontot. 
Elmondja, hogy a 2009. évi költségvetés módosítására azért van szükség, hogy a 
zárszámadás számaival megegyezzenek. A feladatalapú támogatással kellett megnövelni 
a bevétel oldalt, a kiadások a tervezett szerint alakultak. A 2009. évi költségvetés 
végrehajtása 1 278 e Ft bevételi és 1 278 eFt kiadási oldallal zárult, valamint 209 eFt 
általános tartalék képződött, melyet az evangélikus templom felújításra, és a nemzetiségi 
hitélet támogatására kívánják fordítani. 
 
A képviselők egyetértenek a javaslatokkal. 
 
Kovács Tibor elnök megkéri a képviselőket, hogy szavazzanak a 2009. évi költségvetés 
módosításáról, valamint a 2009. évi költségvetés végrehajtásáról.  
 
A képviselő- testület egyhangú (4 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
következő határozatot hozta: 

 
7/2010.(III.31.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete az önkormányzat 2009. évi költségvetés bevételi és kiadási 
oldalát 8 000.-Ft összeggel módosítja, a mellékelt táblázat alapján. 
A nemzetiségi önkormányzat a 2009. évi módosított költségvetését 
1 278 eFt bevételi előirányzattal és 1 278 eFt kiadási előirányzattal 
elfogadja. 
Egyben felkéri a nemzetiségi önkormányzat elnökét, hogy a körjegyző 
útján a határozatot haladéktalanul továbbítsa a települési önkormányzat 
polgármesterének. 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, körjegyző 
 
 
8/2010.(III.31.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 25. §. k) pontjában foglalt jogkörében eljárva a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló beszámolót 
1 278 e Ft bevétellel, 1 278 e Ft kiadással – melyből 209 e Ft feladattal 
terhelt pénzmaradvány- a melléklet szerint elfogadja. 
A 2009. évi 209 e Ft pénzmaradványt az evangélikus templom felújításra 
és a nemzetiségi hitélet támogatására fordítják. 
Egyben felkéri a nemzetiségi önkormányzat elnökét, hogy a körjegyző 
útján a költségvetési beszámolót a települési önkormányzat 2009. évi 
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költségvetéséről szóló rendeletébe való beépítés céljából haladéktalanul 
továbbítsa a települési önkormányzat polgármestere számára. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, körjegyző 

 
3./Előterjesztés a társulásban működtetett Általános Iskola és Napközi otthonos 
óvoda 2009. évi költségvetéséről szóló beszámoló megtárgyalása. 
 
 
Kovács Tibor elnök a napirend tárgyalása kapcsán elmondja, hogy mivel egy nappal 
előbb kapta meg az anyagot, így nem volt ideje azt áttanulmányozni, ezért nem javasolja 
megtárgyalni. A munkaterv készítése előtt még olyan információja volt, hogy március 
végére lesz intézményi költségvetési beszámoló. 
 
Jakus Árpádné képviselő véleménye szerint részleteiben úgysem ismerjük a beszámolót, 
belső anyagból készül, nem látja okát, hogy miért ne tárgyalhatná meg a képviselő-testület. 
 
Gyurikné Egyházas Tünde képviselő véleménye szerint, ha a szlovák oktatást nem érinti 
az esetleges módosulás, ami még a végleges beszámoló kapcsán jelentkezne, akkor nincs 
értelme elhalasztani annak megtárgyalását. 
 
Kovács Tibor elnök javasolja a képviselő-testület felé, hogy szavazással döntsék el, hogy 
halasszák el a 3. napirendi pontként szereplő intézményi költségvetés megtárgyalását. 
 
A képviselő- testület 1 igen szavazattal, 3 fő ellenszavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

9/2010.(III.31.) számú képviselő- testületi határozat 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete nem fogadta el Kovács Tibor elnök javaslatát, miszerint 3. 
napirendi pontként szereplő Előterjesztés a társulásban működtetett 
Általános Iskola és Napközi otthonos óvoda 2009. évi költségvetéséről 
szóló beszámoló megtárgyalását halassza el. 
 
Felelős: Kovács Tibor elnök 
Határidő: azonnal. 

 
A napirend tárgyalása folytatódik, Kovács Tibor elnök kéri a képviselőktől, hogy fejtsék ki 
véleményüket. 
 
Gyurikné Egyházas Tünde képviselő elmondja, hogy ha a szlovák önkormányzatnak 
csak a szlovák nyelv oktatással kapcsolatosan kell véleményezést gyakorolnia, akkor a 
többi miért érdekli az önkormányzatot. 
 
Kovács Tibor elnök válaszában elmondja, hogy a törvény nem azt mondja ki, hogy az 
önkormányzatnak csak a szlovák oktatást kell véleményezni, hanem az intézmény egész 
költségvetését. Amennyiben ilyen formában elfogadjuk a beszámolót és az nem fog 
megegyezni a végleges beszámoló számadataival, akkor neki azt jeleznie kell a községi 
önkormányzat felé. 
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Zsiga Tamás polgármester tájékoztatást ad, miszerint szeptembertől egy szlovák nyelvet 
oktató pedagógus felvételére kerül sor. Elmondja továbbá, hogy iskolai pályázat kapcsán 
április 30-ig el kell fogadni az intézmények esélyegyenlőségi tervét, melyhez szakértői 
ellenjegyzés kell, ami folyamatban van. Természetesen elfogadás előtt a nemzetiségi 
önkormányzatnak is véleményeznie kell, ezért április hónapban szükséges lesz a testületi-
ülés összehívása.  
 
Jakus Árpádné képviselő elmondja, hogy, ha április hónapban úgyis a munkatervtől 
eltérően rendkívüli ülést kell tartani, akkor mégiscsak akkor tárgyaljuk meg az intézmények 
költségvetési beszámolóját. 
 
A szlovák nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete nem fogadta el a társulásban 
működtetett Általános iskola és Napközi otthonos óvoda 2009. évi költségvetéséről szóló 
beszámolót, 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 

 
10/2010.(III.31.) számú képviselő- testületi határozat 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a társulásban működtetett Általános iskola és Napközi 
otthonos óvoda 2009. évi költségvetéséről szóló beszámolóját nem 
fogadja el. 
Felhívja a község polgármesterének és körjegyzőjének a figyelmét, a 
törvény által előírt követelményeknek megfelelően történő elkészítésére 
és annak a nemzetiségi önkormányzat részére történő továbbítására. 
 
Felelős:körjegyző 
Határidő: azonnal 

 
 
4./Igazgatói pályázat kiírása. 
 
Kovács Tibor elnök rövid tájékoztatást ad, miszerint a közös fenntartású általános iskola 
igazgatója 2010. december 30. napján nyugdíjba vonul, előtte a törvény szerinti felmentését 
tölti, tehát utánpótlásáról már július 01. napjától gondoskodni szükséges, igazgatói pályázat 
kiírásával. Ehhez kéri a képviselő-testület hozzájárulását. 
 
Dukáné Unghy Erzsébet körjegyző rövid tájékoztatást ad az igazgatói pályázat, és az 
igazgató nyugdíjazása kapcsán felmerülő jogi procedúrákról. Elmondja továbbá, hogy a 
pályázati kiírásba bekerült a szlovák nyelv oktatásának a ténye is. 
 
A képviselő-testület tagjai egyet értettek az előterjesztéssel, 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatokat hozták: 
 
 

11/2010.(III.31.) képviselő-testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete egyetért a közös fenntartású Héhalmi Általános Iskola igazgatói 
(magasabb vezető) munkakör 2010. július 01. napjától 2015. június 30-ig 
határozott időre történő betöltésére szóló pályázat meghirdetésével. 
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Egyben felkéri a nemzetiségi önkormányzat elnökét, hogy a körjegyző 
útján a határozatot haladéktalanul továbbítsa a települési önkormányzat 
polgármesterének. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, körjegyző 
 

 
 
 
5./Tájékoztató az elmúlt ülést követő fontosabb eseményekről. 
 
Kovács Tibor elnök az alábbi tájékoztatást nyújtja a nemzetiségi önkormányzat részére: 
A képviselők és az érdeklődő lakosság szlovák identitást erősítő a szlovák 
hagyományokkal ismerkedő kirándulásokat szervez. 

• A füleki kirándulás 83 000 ft-ba került az önkormányzatnak. 
• Selmecbányára, vagy Körmösbányára tervez kirándulást szervezni az önkormányzat 

április végére. 
• A képviselők éves szlovákiai továbbképzését, kirándulását kibővítenék nem csak 

képviselők számára, 3-4 napos tátrai kirándulás formájában, ami 300-400 e ft-ot 
jelente az önkormányzat számára. 

Részletesen ismerteti a 2010. évi megyei nemzetiségi rendezvényeket. 
Május hónapban várható a képviselők éves továbbképzése. 
A képviselők között beszélgetés alakult ki a proramok kapcsán. 
 
A szlovák nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

12/2010.(III.31.) képviselő-testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a lakosság részére szlovák identitást erősítő a szlovák 
hagyományokkal ismerkedő kirándulásokat szervez (Fülekre, 
Selmecbányára, Körmösbányára, Tátrába), melyzenek fedezetét a 
feladatalapú támogatás terhére tervezi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, ezért az ülést Kovács Tibor elnök 19.00-kor bezárja.  
 

Kmf. 
 

Kovács Tibor    Gyurikné Egyházas Tünde 
elnök    képviselő 

 

 

 


